

Sayı : MIP.1116-750-51/877
Konu : Konteyner Taşıma Kilitleri (twistlock)

30/04/2013

İlgi : a) T.C. İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü'nün 30.12.2008 tarih ve 210568 sayılı yazıları,
b) T.C. Ulaştırma Bakanlığı Kara Ulaştırması Genel Müdürlüğü'nün 15.01.2009 tarih ve 1182 sayılı yazıları

Emniyet Genel Müdürlüğü ve Kara Ulaştırması Genel Müdürlüğü'nün ilgi yazılarında;

Merkezden yapılan denetimlerde, konteyner taşıyan araçlarda standart kitleme ekipmanlarının bulunmadığı, bulunanların kullanılmadığı veya bunun yerine demir çubuk gibi cisimlerle konteynerin sabitlenmeye çalışıldığı tespit edildiği,

- 1- Kilit bulundurmeyen araçların aşırı hız, ani fren ve manevraları sırasında konteynerlerin araç üzerinden kayma ve savrulma suretiyle karayoluna düşmesi sonucunda diğer yol kullanıcılarının can ve mal güvenliğini büyük ölçüde tehlikeye düşürdüğü, karayolunda trafik akışını kesintiye uğrattığı,
- 2- Bu sebeple, konteyner taşımacılığı yapan araçlardan belirtilen standartları taşımayanların sınır kapılarından ve limanlardan Türkiye'ye girişleri ile limanlardan konteyner alan araçların gümrük bölgesinden bu şekilde çıkışlarına gerekli şartlar sağlanıncaya kadar izin verilmeyeceği,
- 3- Karayollarında yapılan denetimlerde kilit sistemi bulunmayan, kullanılmayan veya standart dışı kilit sistemi olan araçların tespiti halinde, hangi gümrük sahasından giriş yaptığı öğrenilerek cezai müeyyide uygulanacağı, ifade edilmektedir.

Olası kazaların önlenmesi, can ve mal güvenliğinin sağlanması adına Mersin Limanından konteyner yükü alacak araçlarda kilit sistemi bulunmayan (twistlock), kullanılmayan veya standart dışı kilit sistemi olan araçlara 27.05.2013 tarihi itibarıyla Konteyner yükü verilmeyecektir. Konunun Odanız üyesi ilgili firmalara, taşıyıcı derneklerine duyurulması hususunda gereği arz/ rica ederiz.

Saygılarımla,


Metin ALTINSOY
Kurumsal İlişkiler Müdürü


İsmail Hakkı TAS
Genel Müdür

EKLER:

2 Adet Yazı (3 syf)

DAĞITIM:

Geređi:

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliđi
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası
Mersin Deniz Ticaret Odası
Gaziantep Ticaret Odası
Kayseri Ticaret Odası
Konya Ticaret Odası
Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası
Antakya Ticaret ve Sanayi Odası
Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası
Mersin Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneđi
Mersin Nakliyeciler Derneđi
Mersin Konteyner Taşıyıcıları Derneđi
Und Uluslararası Nakliyeciler Derneđi

Bilgi:

T.c. Mersin Valiliđi Liman Mülki İdare Amirliđi
T.c. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Orta Akdeniz
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü Mersin
Gümrük Müdürlüğü